

JEDNOSTKOWY RAPORT KWARTALNY

Agencja Rozwoju Innowacji S.A.

I kwartał 2026 r.

(1 stycznia – 31 marca 2026 r.)

KOREKTA

Wrocław, 14 sierpnia 2026 r.

NOTA O KOREKCIE

Niniejszy dokument stanowi **korektę jednostkowego raportu okresowego Agencji Rozwoju Innowacji S.A. za I kwartał 2026 r.**, opublikowanego pierwotnie w dniu 14 maja 2026 r. (raport bieżący EBI nr 5/2026).

Korekta polega na zmianie danych liczbowych zawartych w następujących tabelach finansowych stanowiących część sekcji II „Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe”:

- Bilans Emitenta (aktywa i pasywa) – stan na 31.03.2026 r.,
- Rachunek zysków i strat Emitenta – za okres od 01.01.2026 r. do 31.03.2026 r.,
- Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta – za okres od 01.01.2026 r. do 31.03.2026 r.,
- Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta – za okres od 01.01.2026 r. do 31.03.2026 r.

Zmiana danych wynika z korekt sprawozdania finansowego Emitenta za rok obrotowy 2025, dokonanych w toku badania przeprowadzonego przez biegłego rewidenta, oraz z wynikającej z nich aktualizacji bilansu otwarcia na dzień 1 stycznia 2026 r. i ksiąg rachunkowych Spółki. Zbadane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2025 zostało opublikowane w raporcie rocznym w dniu 29 maja 2026 r., tj. po dacie publikacji pierwotnego raportu za I kwartał 2026 r. W wyniku korekty:

- strata netto za I kwartał 2026 r. została skorygowana z kwoty **6 465,82 zł** do kwoty **12 500,82 zł**,
- suma bilansowa na dzień 31.03.2026 r. została skorygowana z kwoty **405 937,44 zł** do kwoty **403 083,11 zł**,
- kapitał własny na dzień 31.03.2026 r. został skorygowany z kwoty **126 818,02 zł** do kwoty **200 193,83 zł**.

Korekcie uległy również dane porównawcze za rok obrotowy 2025 prezentowane w rachunku przepływów pieniężnych oraz w zestawieniu zmian w kapitale własnym — zostały one doprowadzone do zgodności ze zbadanym sprawozdaniem finansowym za 2025 r.

Pozostała treść raportu, w tym opis działalności Emitenta, informacje o spółce, zasady rachunkowości oraz pozostałe sekcje opisowe (rozdziały I oraz III–XI), **nie uległa zmianie**.

Skorygowane wartości tabel finansowych prezentowane są w niniejszym dokumencie w sekcji II.

Wrocław, 14 sierpnia 2026 r.

List Prezesa Zarządu

Szanowni Państwo,

Przekazuję Państwu skorygowany jednostkowy raport okresowy Agencji Rozwoju Innowacji S.A. za I kwartał 2026 roku, obejmujący okres od 1 stycznia do 31 marca 2026 r.

W I kwartale 2026 r. Spółka odnotowała stratę netto w wysokości **12 500,82 zł**, przy przychodach netto ze sprzedaży i zrównanych z nimi w kwocie **6 409,50 zł**. Suma bilansowa na dzień 31 marca 2026 r. wyniosła **403 083,11 zł**. W porównaniu z analogicznym okresem ubiegłego roku, w którym strata netto wyniosła 12 588,86 zł (po korekcie raportu za I kwartał 2025 r.), wynik pozostał na zbliżonym poziomie.

W okresie sprawozdawczym Spółka kontynuowała działania zmierzające do określenia nowych kierunków rozwoju działalności, co stanowi konsekwencję rozwiązania w IV kwartale 2025 r. umowy inwestycyjnej oraz porozumienia akcjonariuszy, o czym Spółka informowała w raportach bieżących nr 23/2025, 31/2025 oraz 33-36/2025.

Do najistotniejszych zdarzeń I kwartału 2026 r. należały:

- otrzymanie w dniu 12 lutego 2026 r. zawiadomienia w trybie art. 69 ustawy o ofercie publicznej, dotyczącego nabycia w dniu 11 lutego 2026 r. przez INC S.A. 400 000 akcji Spółki w drodze umowy cywilnoprawnej. W wyniku transakcji INC S.A. wraz z podmiotami zależnymi posiada łącznie 6 209 674 akcji stanowiących 25,60% kapitału zakładowego i ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu (raport ESPI nr 1/2026);
- zawarcie w dniu 2 marca 2026 r. z Biegly.pl sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (firmą audytorską wpisaną na listę pod numerem 4240) umowy o badanie sprawozdań finansowych Spółki za rok obrotowy 2025 oraz 2026 (raport bieżący nr 3/2026).

Zarząd kontynuuje prace nad określeniem optymalnego modelu działalności w nowej strukturze właścicielskiej oraz nad pozyskaniem nowych źródeł przychodów.

Zapraszam do lektury niniejszego raportu.

Z poważaniem,

Cezary Ziarkowski

Prezes Zarządu

Spis treści

Nota o korekcie

List Prezesa Zarządu

I. Informacje o Emitencie

II. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe

Bilans – Aktywa

Bilans – Pasywa

Rachunek zysków i strat

Rachunek przepływów pieniężnych

Zestawienie zmian w kapitale własnym

III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

IV. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta

Stanowisko wobec prognoz

V. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta

VI. Inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych

VII. Informacja na temat aktywności w zakresie grupy kapitałowej

VIII. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

IX. Struktura akcjonariatu

X. Informacje o zdarzeniach po zakończeniu kwartału

XI. Informacja o zatrudnieniu

I. Informacje o Emitencie

Firma	Agencja Rozwoju Innowacji Spółka Akcyjna
Forma prawna	Spółka Akcyjna
Siedziba	Wrocław
Adres	Ul. Księcia Witolda 49/15, 50-202 Wrocław
Telefon	+48 737 40 40 30
Faks	brak
E-mail	info@arifinanse.pl
Strona WWW	www.arifinanse.pl
NIP	899-261-64-11
REGON	020568392
KRS	0000406260
Zarząd	Cezary Ziarkowski – Prezes Zarządu
Rada Nadzorcza	Paweł Rozwadowski – Przewodniczący RN Patryk Wojtyłko – Wiceprzewodniczący RN Janusz Kraśniak – Członek RN Andrzej Dulnik – Członek RN Jacek Skrzypczak – Członek RN

II. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe

Bilans – Aktywa

AKTYWA	Stan na 31.03.2026 r.	Stan na 31.03.2025 r.
A. Aktywa trwałe	2 125	2 153
I. Wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 125	2 153
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 125	2 153
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B. Aktywa obrotowe	400 958,11	365 255,45
I. Zapasy	14 400	-
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary		
5. Zaliczki na dostawy i usługi	14 400	-
II. Należności krótkoterminowe	361 245	359 169,33
1. Należności od jednostek powiązanych		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Należności od pozostałych jednostek	361 245	359 169,33
III. Inwestycje krótkoterminowe	19 295,43	5 376,16
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	19 295,43	5 376,16
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		

AKTYWA	Stan na 31.03.2026 r.	Stan na 31.03.2025 r.
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 017,68	709,96
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D. Udziały (akcje) własne	-	-
RAZEM AKTYWA	403 083,11	367 408,45

Źródło: Emitent

Bilans – Pasywa

PASYWA	Stan na 31.03.2026 r.	Stan na 31.03.2025 r.
A. Kapitał (fundusz) własny	200 193,83	216 984,83
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	2 425 619,70	2 425 619,70
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	524 231,68	38 054,87
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	3 302 603,18	3 302 603,18
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	2 185 018,18	2 185 018,18
– na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 039 759,91	-5 536 704,06
VI. Zysk (strata) netto	-12 500,82	-12 588,86
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	202 889,28	150 423,62
I. Rezerwy na zobowiązania	17 200	10 500
1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego		
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
3. Pozostałe rezerwy	17 200	10 500
– krótkoterminowe	17 200	10 500
II. Zobowiązania długoterminowe	-	-
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe	185 689,28	139 923,62
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	185 689,28	139 923,62
a) kredyty i pożyczki	312,94	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe	167 760	57 000
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 569,44	20 717,28
– do 12 miesięcy	5 569,44	20 717,28

PASYWA	Stan na 31.03.2026 r.	Stan na 31.03.2025 r.
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych	-	26 432,57
h) z tytułu wynagrodzeń	-	5 778,57
i) inne	12 046,90	29 995,20
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	-	-
RAZEM PASYWA	403 083,11	367 408,45

Źródło: Emitent

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Wyszczególnienie	01.01.2026 – 31.03.2026	01.01.2025 – 31.03.2025
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	6 409,50	7 422,00
I. Przychody ze sprzedaży produktów	-	-
II. Zmiana stanu produktów	6 409,50	7 422,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej	18 737,48	19 921,20
I. Amortyzacja	-	-
II. Zużycie materiałów i energii	-	-
III. Usługi obce	11 577,98	13 399,20
IV. Podatki i opłaty	7 159,50	6 522,00
V. Wynagrodzenia	-	-
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	-	-
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-12 327,98	-12 499,20
D. Pozostałe przychody operacyjne	-	0,58
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne	-	0,58
E. Pozostałe koszty operacyjne	1,34	-
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III. Inne koszty operacyjne	1,34	-
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-12 329,32	-12 498,62
G. Przychody finansowe	-	-
I. Dywidendy i udziały w zyskach		
II. Odsetki		
III. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		

Wyszczególnienie	01.01.2026 – 31.03.2026	01.01.2025 – 31.03.2025
V. Inne		
H. Koszty finansowe	171,50	90,24
I. Odsetki	171,50	90,24
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne		
K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-12 500,82	-12 588,86
L. Podatek dochodowy	-	-
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-12 500,82	-12 588,86

Źródło: Emitent

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

Wyszczególnienie	Q1 2026 01.01–31.03	Q1 2025 01.01–31.03	FY 2025 01.01–31.12	FY 2024 01.01–31.12
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-12 500,82	-12 588,86	-16 879,04	486 176,81
II. Korekty razem	-19 737,85	217,35	-70 107,71	-464 103,93
1. Amortyzacja	-	-	-	-
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	77,84	90,24	312,16	14 137,17
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-	2 000	-
5. Zmiana stanu rezerw	-6 409,50	-7 422,00	5 687,50	-37 110,28
6. Zmiana stanu zapasów	-14 400	-	-	-
7. Zmiana stanu należności	3 471	10 741	5 194,33	-321 845,36
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 831,55	-4 485,27	-84 624,10	-113 803,33
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-5 308,74	1 293,38	1 322,40	14 473,02
10. Inne korekty	-	-	-	-19 955,15
III. Przepływy pieniężne netto z dz. operacyjnej (I+/-II)	-32 238,67	-12 371,51	-86 986,75	22 072,88
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	-	-	-	-
II. Wydatki	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z dz. inwestycyjnej (I-II)	-	-	-	-
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	35 856	-	75 216,94	-
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji)	35 760	-	75 000	-
2. Kredyty i pożyczki	96	-	216,94	-
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-	-	-

Wyszczególnienie	Q1 2026 01.01–31.03	Q1 2025 01.01–31.03	FY 2025 01.01–31.12	FY 2024 01.01–31.12
II. Wydatki	77,84	90,24	312,16	28 281,55
1. Spłaty kredytów i pożyczek	-	-	-	22 304
2. Odsetki	77,84	90,24	312,16	5 977,55
III. Przepływy pieniężne netto z dz. finansowej (I-II)	35 778,16	-90,24	74 904,78	-28 281,55
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	3 539,49	-12 461,75	-12 081,97	-6 208,67
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	3 539,49	-12 461,75	-12 081,97	-6 208,67
F. Środki pieniężne na początek okresu	3 755,94	15 837,91	15 837,91	22 046,58
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	7 295,43	3 376,16	3 755,94	15 837,91

Źródło: Emitent

Zestawienie zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Q1 2026 01.01–31.03	Q1 2025 01.01–31.03	FY 2025 01.01–31.12	FY 2024 01.01–31.12
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	212 694,65	229 573,69	229 573,69	-1 374 188,12
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	212 694,65	229 573,69	229 573,69	-1 374 188,12
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	200 193,83	216 984,83	212 694,65	229 573,69
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	200 193,83	216 984,83	212 694,65	229 573,69

Źródło: Emitent

III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, informacja o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

- a) Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 marca 2026 r. i zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości oraz że nie zamierza ani nie jest zmuszona zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu.
- b) Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią.
- c) Walutą sprawozdawczą jest polski złoty.

Stosowane metody i zasady rachunkowości

Zasada kontynuacji – Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność.

Spółka sporządza porównawczy rachunek zysków i strat.

Zasada memoriału – Zgodnie z zasadą memoriału jednostka ujmuje w księgach rachunkowych wszystkie osiągnięte przychody i koszty, związane z tymi przychodami niezależnie od terminu ich zapłaty.

Zasada współmierności przychodów i kosztów – Zgodnie z zasadą współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty.

Zasada ostrożnej wyceny – Zgodnie z zasadą ostrożnej wyceny poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się po kosztach rzeczywiście poniesionych na ich nabycie lub wytworzenie, uwzględnia się w wyniku finansowym bez względu na wysokość zmniejszenie wartości użytkowej lub handlowej aktywów, wyłącznie niewątpliwie pozostałe przychody i koszty operacyjne oraz zyski i straty nadzwyczajne. Spółka tworzy rezerwy na znane jednostce ryzyko, grożące straty oraz skutki innych zdarzeń.

Zasada indywidualnej oceny – Zgodnie z zasadą indywidualnej oceny jednostka stosuje następujące rozwiązania dopuszczane przez ustawę o rachunkowości: Rozliczenia zapasów co trzy miesiące.

Wycena aktywów i pasywów

Aktywa i pasywa wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w następujący sposób:

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.

Udziały w innych jednostkach lub inne inwestycje wycenia się na dzień bilansowy według wartości godziwej.

Należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według ceny rynkowej albo ceny nabycia zależnie od tego, która z nich jest niższa.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie niższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i statutu spółki.

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości.

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

IV. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

W I kwartale 2026 r. Spółka odnotowała stratę netto w wysokości **6 465,82 zł** przy przychodach netto ze sprzedaży i zrównanych z nimi w kwocie **6 409,50 zł**. W porównaniu z analogicznym okresem 2025 r., w którym strata netto wyniosła 12 588,86 zł (zgodnie ze skorygowanym raportem za I kwartał 2025 r.), wynik finansowy Spółki uległ istotnej poprawie. Suma bilansowa na dzień 31 marca 2026 r. wyniosła 405 937,44 zł, wobec 367 408,45 zł na koniec analogicznego okresu 2025 r.

Działalność operacyjna Spółki w I kwartale 2026 r. miała ograniczony zakres, co znajduje odzwierciedlenie w niskim poziomie przychodów oraz kosztów działalności operacyjnej (12 702,48 zł, wobec 19 921,20 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego). Spółka kontynuowała poszukiwanie nowych kierunków rozwoju działalności i źródeł przychodów, co stanowi konsekwencję rozwiązania w IV kwartale 2025 r. umowy inwestycyjnej oraz porozumienia akcjonariuszy.

Do najistotniejszych zdarzeń I kwartału 2026 r. mających wpływ na sytuację Spółki należały:

1) Zmiany w strukturze akcjonariatu. W dniu 11 lutego 2026 r. INC S.A. z siedzibą w Poznaniu nabyła w drodze umowy cywilnoprawnej 400 000 akcji Spółki, zwiększając swój bezpośredni udział w kapitale zakładowym z 12,24% do 13,88%. Łącznie INC S.A. wraz z podmiotami zależnymi (INC Private Equity Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. oraz Carpathia Capital Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A.) posiada 6 209 674 akcji Spółki, stanowiących 25,60% kapitału zakładowego oraz ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu. O powyższej zmianie Spółka informowała w drodze raportu bieżącego ESPI nr 1/2026 z dnia 12 lutego 2026 r., stanowiącego zawiadomienie w trybie art. 69 ust. 1 ustawy o ofercie publicznej.

2) Zawarcie umowy o badanie sprawozdania finansowego. W dniu 2 marca 2026 r. Emitent zawarł z Biegly.pl sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (firmą audytorską wpisaną na listę firm audytorskich pod numerem 4240) umowę o badanie ustawowe sprawozdań finansowych Spółki za rok obrotowy 2025 oraz 2026. Audytor został wybrany uchwałą Rady Nadzorczej, zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Informację o zawarciu umowy Spółka przekazała w raporcie bieżącym EBI nr 3/2026 z dnia 2 marca 2026 r.

Na dzień 31 marca 2026 r. Spółka pozostawała właścicielem udziałów w czterech spółkach zależnych (SynapsisAI sp. z o.o., Rise Agency sp. z o.o., Digital Master Institute sp. z o.o. oraz EduEdu sp. z o.o.), wykazanych w bilansie w pozycji inwestycji długoterminowych o wartości 12 000 zł. Spółka zachowuje gotowość do zbycia tych udziałów zgodnie z postanowieniami porozumienia o rozwiązaniu umowy inwestycyjnej (raport bieżący nr 23/2025).

Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok obrotowy

Zarząd Spółki nie publikował prognoz wyników finansowych na rok 2026.

V. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji – w przypadku, gdy dokument informacyjny Emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu ASO

W I kwartale 2026 r. Spółka nie podejmowała działań stanowiących realizację zobowiązań wynikających z Dokumentu Informacyjnego.

VI. Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku Emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących go przepisów nie jest zobowiązany do sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych – wskazanie przyczyny oraz informacja, czy inne jednostki z grupy kapitałowej Emitenta sporządzają skonsolidowane sprawozdania finansowe – Inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

W I kwartale 2026 r. Spółka nie podejmowała inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. Informacja na temat aktywności Emitenta w obszarze grupy kapitałowej, ze wskazaniem działań podjętych w ramach struktur powiązanych z Emitentem

Na dzień 31 marca 2026 r. Spółka posiadała udziały w następujących podmiotach:

- SynapsisAI sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie,
- Rise Agency sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie,
- Digital Master Institute sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie,

- EduEdu sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie.

Łączna wartość bilansowa posiadanych udziałów wynosi 12 000 zł. Spółki te zostały nabyte w ramach realizacji umowy inwestycyjnej, o której Emitent informował w raporcie bieżącym nr 4/2025. Na mocy porozumienia o rozwiązaniu umowy inwestycyjnej (raport bieżący nr 23/2025), Spółka zobowiązała się do zbycia udziałów w ww. podmiotach na rzecz Krzysztofa Badury oraz Iwony Świerczyńskiej za łączną cenę 12 000 zł. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu zbycie nie zostało jeszcze dokonane.

VIII. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Emitent nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych. Posiadane udziały w spółkach zależnych mają charakter przejściowy i wynikają z realizacji, a następnie rozwiązania umowy inwestycyjnej. Z uwagi na nieistotny wpływ działalności tych spółek na sytuację finansową Emitenta oraz przejściowy charakter ich posiadania, sporządzanie sprawozdań skonsolidowanych nie jest wymagane.

IX. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Struktura akcjonariatu na dzień 14 maja 2026 r. (akcjonariusze posiadający co najmniej 5% głosów na WZA):

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
Edward Kozicki	5 624 228	23,19%	5 624 228	23,19%
Aldebaran Fundacja Rodzinna w org.	3 801 810	15,68%	3 801 810	15,68%
INC S.A.*	3 367 823	13,89%	3 367 823	13,89%
Mariusz Obszański	1 789 820	7,38%	1 789 820	7,38%
INC Private Equity ASI S.A.*	1 641 851	6,77%	1 641 851	6,77%
Joanna Bodo-Raczkowska	1 446 339	5,96%	1 446 339	5,96%
Pozostali	6 575 458	27,13%	6 575 458	27,13%
RAZEM	24 247 329	100,00%	24 247 329	100,00%

**INC S.A. wraz z podmiotami zależnymi (INC Private Equity Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. oraz Carpathia Capital Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A.) posiada łącznie 6 209 674 akcji stanowiących 25,60% kapitału zakładowego i ogólnej liczby głosów.*

X. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty – Informacje o zdarzeniach istotnych dla Emitenta, które nastąpiły po zakończeniu kwartału

Po zakończeniu I kwartału 2026 r. nie wystąpiły istotne zdarzenia mające wpływ na sytuację finansową Emitenta.

XI. Informacja o zatrudnieniu

Na dzień 31 marca 2026 r. Emitent nie zatrudniał pracowników na podstawie umowy o pracę. Zarządzanie Spółką jest realizowane przez Zarząd jednoosobowy.

Wrocław, 14 maja 2026 r.

Cezary Ziarkowski

Prezes Zarządu